
**.'q§

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Ed¡l¡cia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI SE

1

ES
ALC E

LLESTEROS

Distribuci
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretJria
FUC/MPcH/Mltyg

N' NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
,1

c-1 22t03t2021 04104t2021 14
2 MELENDEZ ARAVENA CAROLA D,S,M 22t03t2021 25t0312021 04

MONSALVE NEIRA MARGARITA c4 20103t2021 09
4 NU EZ CASTRO MIGUEL c-1 19t03t2021 04
5 c-1 22t03t2021 03

RODRIGUEZ SOTO ANA KAREN c-1 25t03t2021
24t03t2021

31t03t2021 07
7 SEPULVEDA CONTRERAS SORAYA D.S, M 11t03t2021 20t03t2021 10
8 VILCHES SOTO GLADYS c4 14t03t2021 14t03t2021 01
I c4 25t03t2021 1 26t03t2021 02
10.- c-1 15t03t2021 / 84

LA
ARI NICIPAL

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

r 7 JUN.202I
LOTA.
DEcREro n /..4./.7. pl

F-

ANDRADE SUAZO MARISOL

3.-

RODRIGUEZ SOTO ANA KAREN
22103t2021

28t0312021

6.-

VILCHES SOTO GLADYS
VELOSO VALENCIA YEPSSIE I 06t06t2021


